SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4527/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no
Processo n. 028619/2013-91,  do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Letras  do  INSTITUTO  DE  LETRAS  E  COMUNICAÇÃO  (ILC)  desta
Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designadas  as  Professoras  do  Magistério  Superior

MARÍLIA  DE  NAZARÉ  DE  OLIVEIRA  FERREIRA e  GERMANA

MARIA  ARAÚJO  SALES,  respectivamente,  Coordenadora  e  Vice-

Coordenadora  do  CURSO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  PROFISSIONAL  EM

LETRAS (PROFLETRAS) do Instituto de Letras e Comunicação (ILC),  pelo

prazo de 2 (dois) anos,  a partir de 13 de agosto de 2013, sem ônus adicional,

por não se tratarem de funções gratificadas.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de novembro

de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor